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Processo  Data Proc.

Objeto do Processo

Licitagado

Forma Julgamento Homologacéo

Total Licitado

Ano do Processo: 2019

59 15/10/2019

60 21/10/2019

61 22/10/2019

63 31/10/2019

REGISTRO DE PRECOS PARA MANUTENCAO/CONSERTO, AQUISICAO DE PECAS E
ACESSORIOS DE MECANICA E ELETRICA EM PECAS GENUINAS, ORIGINAIS E
OUTRAS PARA VEICULOS LEVES, MEDIOS E PESADOS PARA FROTA MUNICIPAL
NO EXERCICIO DE 2019/2020

CONTRATO DE CESSAO DE USO DE SOFTWARE DESTINADO A ATUALIZACAO DA
LEGISLACAO MUNICIPAL, COMPREENDENDO A CONSOLIDACAO POR DENTRO DO
TEXTO, COMPILACAO E VERSIONAMENTO DOS ATOS OFICIAIS, E ACESSO
EXCLUSIVO A BANCO DE DADOS COMPREENDENDO A LEGISLACAO DE
MUNICIPIOS E ESTADOS BRASILEIROS EM UM UNICO AMBIENTE DE PESQUISA.
CONTRATACAO DE SERVICO ESPECIALIZADO EM EXECUCAQ DE MOBILIARIO FIXO
PROJETADO PARA RECEPCAO.

Contratacdo de Profissional especializado em projetos elétricos, com emissao de ART de
acordo com as normas da ABNT e em conformidade com as exigéncias técnicas da
CELESC, conforme descrigdes.

41/2019 - PR

2/2019 - IL

18/2019 - DL

19/2019 - DL

MAIOR DESCONTO SOBRE TAE

MENOR PRECO POR ITEM 21/10/2019

MENOR PRECO / PRECO GLOB 01/11/2019

MENOR PRECO POR ITEM 20/11/2019

Total Geral:

0,00

7.521,54

7.900,00

10.000,00

25.421,54



