ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação dos Processos e Licitações

(Período de 01/10/2019 a 31/10/2019)

Processo	Data Proc.	Objeto do Processo	Licitação	Forma Julgamento	Homologação	Total Licitado
• d- B		•				
Ano do Proce	esso: 201	<u>9</u>				
59	15/10/2019	REGISTRO DE PREÇOS PARA MANUTENÇÃO/CONSERTO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE MECÂNICA E ELÉTRICA EM PEÇAS GENUÍNAS, ORIGINAIS E OUTRAS PARA VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS PARA FROTA MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2019/2020	41/2019 - PR	MAIOR DESCONTO SOBRE TAE		0,00
60	21/10/2019	CONTRATO DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE DESTINADO A ATUALIZAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, COMPREENDENDO A CONSOLIDAÇÃO POR DENTRO DO TEXTO, COMPILAÇÃO E VERSIONAMENTO DOS ATOS OFICIAIS, E ACESSO EXCLUSIVO A BANCO DE DADOS COMPREENDENDO A LEGISLAÇÃO DE MUNICÍPIOS E ESTADOS BRASILEIROS EM UM ÚNICO AMBIENTE DE PESQUISA.	2/2019 - IL	MENOR PREÇO POR ITEM	21/10/2019	7.521,54
61	22/10/2019	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EXECUÇÃO DE MOBILIÁRIO FIXO PROJETADO PARA RECEPÇÃO.	18/2019 - DL	MENOR PREÇO / PREÇO GLOB	01/11/2019	7.900,00
63	31/10/2019	Contratação de Profissional especializado em projetos elétricos, com emissão de ART de acordo com as normas da ABNT e em conformidade com as exigências técnicas da CELESC, conforme descrições.	19/2019 - DL	MENOR PREÇO POR ITEM	20/11/2019	10.000,00
					Total Geral:	25.421,54